

**No Penguins Production ApS**  
**CVR-nr. 32643426**  
**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2014

**Dirigent**

---

Navn: Morten Krüger

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

No Penguins Production ApS  
Birkebakken 22  
2820 Holte

CVR-nr.: 32643426  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Bettina Aller

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet hovedaktivitet er film- og videoproduktion, samt deraf beslægtet medievirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i perioden ikke haft væsentlig aktivitet.

Selskabet har for året realiseret et underskud på 7.683 kr., hvilket i lyset af aktivitetsniveauet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 129.974 kr. pr. 31. december 2013.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Det er efter regnskabsårets udløb besluttet at nedlukke selskabet ved en solvent likvidation.

Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Nettoomsætning		633	2
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.280)</u>	<u>(2)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.647)</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>33</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.614)</b>	<b>0</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(6.069)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(7.683)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(7.683)</u>	<u>0</u>
		<b><u>(7.683)</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Udskudt skat		0	5
Andre tilgodehavender		2.000	4
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.000</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>135.974</b></u>	<u><b>132</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>137.974</b></u>	<u><b>141</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>137.974</b></u></u>	<u><u><b>141</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.974	13
<b>Egenkapital</b>		<b><u>129.974</u></b>	<b><u>138</u></b>
Anden gæld		8.000	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.000</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.000</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>137.974</u></u></b>	<b><u><u>141</u></u></b>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

2

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	12.657	137.657
Årets resultat	0	(7.683)	(7.683)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.974</b>	<b>129.974</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	5.069	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.000	0
	<b>6.069</b>	<b>0</b>

## 2. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse - Bettina Aller, Holte - ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.